

三、已标价的工程量清单

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县王渠则镇街道污水改造采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 1 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		道路破除与恢复工程					342785.37
		拆除					39780.94
1	041001002001	拆除人行道		m2	1583	8.52	13487.16
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:多合土垫层 2. 厚度:200mm	m2	1583	0.93	1472.19
3	041001001002	拆除路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:110mm	m2	60	15.05	903.00
4	041001003002	拆除基层	1. 材质:沥青路面 多合土基层 2. 厚度:500mm	m2	60	2.40	144.00
5	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:200mm	m2	200	33.26	6652.00
6	041001003003	拆除基层		m2	200	1.67	334.00
7	010103002001	余方弃置		m3	560.18	29.97	16788.59
		恢复					303004.43
8	040204001001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:侧铺砖面层 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:200mm5%水泥土	m2	1520	105.72	160694.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 2 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	040203006001	沥青混凝土	[项目特征] 1. 20cm厚水泥稳定土基层 2. 30cm厚6%水泥稳定碎石 3. 乳化沥青粘油层(PC-3, 用量0.3~0.6L/m³) 3. 6.0cm厚粗粒式沥青砼AC-20C 4. 乳化沥青粘油层(PC-3, 用量0.3~0.6L/m³) 5. 4.0cm厚中粒式改性沥青砼AC-13C 6. 3.0cm厚细粒式改性沥青砼AC-13C [工作内容] 1. 洒铺底油 2. 铺筑 3. 碾压	m2	60	277.68	16660.80
10	040203007001	水泥混凝土	水泥混凝土路面 [项目特征] 1. . 200mm厚C30水泥混凝土 2. 180mm厚水泥稳定碎石基层 3. 180mm厚砂砾石 4. 素土夯实 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 伸缝 4. 缩缝 5. 锯缝 6. 嵌缝 7. 路面养生	m2	613	182.66	111970.58
11	010502024001	C30水泥混凝土包封		m3	26.8	442.39	11856.05
12	040103002001	一般回填方		m3	260	7.01	1822.60
		涵洞工程					104998.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 市政工程

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
13	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 基础类型: 沟槽基础 3. 放坡系数: 1:0.33 4. 挖土深度: 1.5m [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖	m3	251.4	6.60	1659.24
14	040103001001	沟槽、基坑回填方	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 素土 2. 密实度要求: 符合规范要求 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压、夯实	m3	83.4	7.01	584.63
15	040103003001	余方弃置		m3	168	15.04	2526.72
16	040303001002	混凝土垫层		m3	12.8	387.23	4956.54
17	040306003001	箱涵底板		m3	22.4	408.59	9152.42
18	040306004001	箱涵侧墙		m3	32	1135.90	36348.80
19	040306005001	箱涵顶板		m3	22.4	413.91	9271.58
20	010506001001	现浇构件钢筋		t	8.353	4848.40	40498.69
		清理工程					137483.6
21	040101005001	挖淤泥、流砂		m3	750	27.88	20910.00
22	DB001	抽污水		m3	2460	15.00	36900.00
23	DB002	挖除化粪池		座	3	2100.00	6300.00
24	031102006001	清理管道淤积 [工作内容] 1. 人工铲除、通风 2. 高压水枪冲洗 3. 吸污车抽运(含淤泥外运5km)		m	1640	44.74	73373.60
		化粪池					238222.53
		50m³ 化粪池1座					40253.37
25	040504009001	整体化粪池		座	1	29411.15	29411.15
26	040101003001	挖基坑土方		m3	197	6.11	1203.67
27	040103001002	沟槽、基坑回填方		m3	124.95	34.36	4293.28
28	040103001003	沟槽、基坑回填方		m3	9.45	241.87	2285.67

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 4 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
29	040303001003	混凝土垫层		m3	6.3	386.29	2433.63
30	040305001001	垫层		m3	6.3	99.36	625.97
		100m³化粪池三座					197969.16
31	040504009002	整体化粪池		座	3	53151.81	159455.43
32	040101003002	挖基坑土方		m3	862.9	6.11	5272.32
33	040103001004	沟槽、基坑回填方		m3	443.83	7.01	3111.25
34	040103001005	沟槽、基坑回填方		m3	51.03	137.91	7037.55
35	040303001004	混凝土垫层		m3	51.03	386.29	19712.38
36	040305001002	垫层		m3	34.02	99.36	3380.23
		管沟土方工程					197620.18
		DN600污水管土方工程					674.67
37	040101002004	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:综合 2. 管径:DN600 3. 挖沟平均深度: 1.5m 4. 管道基础法详见: 国标04S531-1(第12页) 5. 其他:满足设计图纸及规范要求 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 挡土板支拆 4. 运输	m3	38.7	6.11	236.46
38	040305001003	垫层	砂垫层 [项目特征] 1. 填方材料品种:中、粗砂回填 2. 密实度:压实系数>0.95 3. 管道基础法详见: 国标04S531-1(第12页) 4. 其他:满足设计图纸及规范要求 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	1.68	99.36	166.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 5 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	040103001008	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称：雨水管道基础土方回填 2. 部位：雨水管道管网土方（管顶500mm至水泥稳定土底） 3. 填方材料品种：综合土 4. 放坡系数：1：0.5 5. 管径：DN600	m3	12.96	7.01	90.85
40	040103001009	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称：雨水管道基础土方回填 2. 部位：雨水管道管网土方（管顶500mm以上） 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm+管径 5. 放坡系数：1：0.5 6. 管径：DN600	m3	25.74	7.01	180.44
		DN300污水管土方工程					42771.75
41	040101002005	挖沟槽土方	管沟土方开挖 [项目特征] 1. 土壤类别：综合 2. 管径：DN300 3. 挖沟平均深度：1.5m 4. 管道基础法详见：国标04S531-1(第12页) 5. 其他：满足设计图纸及规范要求 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 挡土板支拆 4. 运输	m3	2282.28	6.60	15063.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 6 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
42	040305001004	垫层	砂垫层 【项目特征】 1. 填方材料品种：中、粗砂回填 2. 密实度：压实系数>0.95 3. 管道基础法详见：国标04S531-1(第12页) 4. 其他：满足设计图纸及规范要求 【工作内容】 1. 填方 2. 压实	m3	100.32	99.36	9967.80
43	040103001010	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称：雨水管道基础土方回填 2. 部位：雨水管道管网土方（管顶500mm以上） 3. 填方材料品种：综合土 4. 回填厚度：500mm+管径 5. 放坡系数：1：0.5 6. 管径：DN300	m3	1094.4	7.01	7671.74
44	040103001011	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称：雨水管道基础土方回填 2. 部位：雨水管道管网土方（管顶500mm至水泥稳定土底） 3. 填方材料品种：综合土 4. 放坡系数：1：0.5 5. 管径：DN300	m3	1436.4	7.01	10069.16
		检查井工程					154173.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程			第 7 页 共 9 页	
序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
45	040504002001	现浇混凝土井	圆形混凝土污水检查井 [项目特征] 1. 圆形混凝土污水检查井1.8m Φ1000 2. 井深、尺寸： 3. 井盖为球墨铸铁重型防 4. 详见图集20S515-30 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 养生 4. 爬梯制作、安装 5. 盖板、过梁制作、安装 6. 防腐涂刷 7. 井盖及井座制作、安装	座	33	3861.10	127416.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程			第 8 页 共 9 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
46	040504002002	现浇混凝土井	竖管式混凝土跌水井 【项目特征】 1. 名称：矩形直线混凝土雨水检查井 2. 尺寸：1250mm*1250mm 3. 井室深度：平均高度2.7m 4. 图集做法：陕20S515-250 5. 垫层：300mm厚5%水泥土基层 6. 垫层：100mm厚C20混凝土垫层 7. 底板：200mm厚C30钢筋混凝土 8. 溜槽：150mm厚C20混凝土 9. 井壁：200mm厚C30钢筋混凝土池壁 10. 井室及井内外壁抹：1:2防水水泥砂浆20mm 11. 踏步：球墨铸铁踏步 12. 盖板：160mm厚钢筋混凝土盖板 13. 混凝土预制井筒 14. 检查井井盖、井座：Φ700球墨铸铁盖见06MS201-6 15. 成品防坠网	座	1	6416.64	6416.64
47	DB003	截流井 1. 成品预制钢筋混凝土 2. 垫层：300mm厚5%水泥土基层 3. 垫层：100mm厚C20混凝土垫层		座	2	3105.33	6210.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 市政工程

专业/标段: 市政工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程		综合单价							第 1 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
		道路破除与恢复工程										
		拆除										
1	041001002001	拆除人行道		m2	10-1-27	6.48			1.22	0.82		8.52
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:多合土垫层 2. 厚度:200mm	m2	1-1-212	0.07		0.61	0.15	0.1		0.93
3	041001001002	拆除路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:110mm	m2	10-1-1 + 10-1-2	10.34	0.03	1.05	2.17	1.46		15.05
4	041001003002	拆除基层	1. 材质:沥青路面多合土基层 2. 厚度:500mm	m2	1-1-212	0.19		1.58	0.38	0.25		2.4
5	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:200mm	m2	10-1-3 换	22.2	0.05	2.96	4.82	3.23		33.26
6	041001003003	拆除基层		m2	1-1-212	0.13		1.1	0.26	0.18		1.67
7	010103002001	余方弃置		m3	1-2-56; 1-2-59 + 1-2-60	0.69	0.07	21.24	4.77	3.2		29.97
		恢复										
8	040204001001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:侧铺砖面层 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:200mm 5%水泥土	m2	2-4-1; 2-2-9; 2-4-7	32.64	56.39	4.71	7.17	4.81		105.72

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 市政工程			专业/标段: 市政工程			综合单价					第 2 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
9	040203006001	沥青混凝土	[项目特征] 1. 20cm厚水泥稳定土基层 2. 30cm厚6%水泥稳定碎石 3. 乳化沥青粘油层(PC-3, 用量0.3 O. 6L/m²) 3. 6. 0cm厚粗粒式沥青砼AC-20C 4. 乳化沥青粘油层(PC-3, 用量0.3 O. 6L/m²) 5. 4. 0cm厚中粒式改性沥青砼AC-13C 6. 3. 0cm厚细粒式改性沥青砼AC-13C [工作内容] 1. 洒铺底油 2. 铺筑 3. 碾压	m2	2-2-9; 2-2-35 换; 2-2-35 换; 2-3-29; 2-3-33; 2-3-37; 2-3-12; 2-3-16; 2-3-20	25.39	214.1	22.14	9.61	6.44	277.68	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 市政工程			专业/标段: 市政工程			第 3 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
10	040203007001	水泥混凝土	水泥混凝土路面 【项目特征】 1. 200mm厚C30水泥混凝土 2. 180mm厚水泥稳定碎石基层 3. 180mm厚砂砾石 4. 素土夯实 【工作内容】 1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 伸缝 4. 缩缝 5. 锯缝 6. 嵌缝 7. 路面养生	m2	2-2-23 换;2-2-35 换;2-3-47 换;2-3-50;2-3-52	34.94	120.27	12.07	9.21	6.17	182.66
11	010502024001	C30水泥石灰土 包封		m3	借5-61	101	309.66		18.99	12.74	442.39
12	040103002001	一般回填方		m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01
		涵洞工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程			综合单价						第 4 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
13	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1.土壤类别:综合土 2.基础类型:沟槽基础 3.放坡系数:1:0.3 4.挖土深度:1.5m [工作内容] 1.排地表水 2.土方开挖	m3	1-1-230	0.36		4.49	1.05	0.7	6.6		
14	040103001001	沟槽、基坑回填方	土(石)方回填 [项目特征] 1.土质要求:素土 2.密实度要求:符合规范要求 [工作内容] 1.回填 2.分层碾压、夯实	m3	1-1-323;1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01		
15	040103003001	余方弃置		m3	1-1-303;1-1-221	0.36	0.07	10.62	2.39	1.6	15.04		
16	040303001002	混凝土垫层		m3	3-3-2	63.2	304.18		11.88	7.97	387.23		
17	040306003001	箱涵底板		m3	3-6-7	60.16	329.53		11.31	7.59	408.59		
18	040306004001	箱涵侧墙		m3	3-6-9;3-6-10	459.52	442.46	65.62	100.75	67.55	1135.9		
19	040306005001	箱涵顶板		m3	3-6-11	63.32	330.7		11.91	7.98	413.91		
20	010506001001	现浇构件钢筋		t	借5-86	1229.2	3145.84	63.89	245.12	164.35	4848.4		
		清理工程											

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程				综合单价					第 5 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
21	040101005001	挖淤泥、流砂		m3	1-1-289;1-1-305 *1.7	0.63	0.11	19.74	4.43	2.97	27.88	
22	DB001	抽污水		m3	补子目1		15				15	
23	DB002	挖除化粪池		座	补子目2		2100				2100	
24	031102006001	清理管道淤积 【工作内容】 1.人工铲除、通风 2.高压水枪冲洗 3.吸污车抽运（含淤泥外运5km）		m	补子目4;补子目5		44.74				44.74	
		化粪池										
		50m³化粪池1座										
25	040504009001	整体化粪池		座	5-3-519;5-3-521	134.35	28997.65	173.59	63.19	42.37	29411.15	
26	040101003001	挖基坑土方		m3	1-1-236	0.36		4.13	0.97	0.65	6.11	
27	040103001002	沟槽、基坑回填方		m3	1-1-323	24.16		1.91	4.96	3.33	34.36	
28	040103001003	沟槽、基坑回填方		m3	5-1-12	112.16	85.24	6.77	22.57	15.13	241.87	
29	040303001003	混凝土垫层		m3	借5-1	62.13	304.65		11.68	7.83	386.29	
30	040305001001	垫层		m3	6-1-3;1-1-323;补子目6	24.16	65	1.91	4.96	3.33	99.36	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 市政工程			专业/标段: 市政工程			第 6 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
		100m³化粪池三座									
31	040504009002	整体化粪池		座	5-3-520;5-3-521	134.35	52506.11	343.7	100.36	67.29	53151.81
32	040101003002	挖基坑土方		m3	1-1-236	0.36		4.13	0.97	0.65	6.11
33	040103001004	沟槽、基坑回填方		m3	1-1-323;1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01
34	040103001005	沟槽、基坑回填方		m3	5-1-12;借2-135	18.96	103.28	7.12	5.12	3.43	137.91
35	040303001004	混凝土垫层		m3	借5-1	62.13	304.65		11.68	7.83	386.29
36	040305001002	垫层		m3	6-1-3;1-1-323;补子目6	24.16	65	1.91	4.96	3.33	99.36
		管沟土方工程									
		DN600污水管土方工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程			综合单价					第 7 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
37	040101002004	挖沟槽土方	【项目特征】 1.土壤类别:综合 2.管径:DN600 3.挖沟平均深度:1.5m 4.管道基础法详见第12页) 5.其他:满足设计图纸及规范要求 【工作内容】 1.排地表水 2.土方开挖 3.挡土板支拆 4.运输	m3	1-1-236	0.36		4.13	0.97	0.65	6.11	
38	040305001003	垫层	砂垫层 【项目特征】 1.填方材料品种:中、粗砂回填 2.密实度:压实系数>0.95 3.管道基础法详见第12页) 4.其他:满足设计图纸及规范要求 【工作内容】 1.填方 2.压实	m3	6-1-3;1-1-32 3;补子目6	24.16	65	1.91	4.96	3.33	99.36	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 市政工程			专业/标段: 市政工程			第 8 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
39	040103001008	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称: 雨水管道基础土方回填 2. 部位: 雨水管道管网土方（管顶500mm至水泥稳定土底） 3. 填方材料品种: 综合土 4. 放坡系数: 1: 0.5 5. 管径: DN600	m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01
40	040103001009	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称: 雨水管道基础土方回填 2. 部位: 雨水管道管网土方（管顶500mm以上） 3. 填方材料品种: 综合土 4. 回填厚度: 500mm 管径 5. 放坡系数: 1: 0.5 6. 管径: DN600	m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01
		DN300污水管土方工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程		综合单价					第 9 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
41	040101002005	挖沟槽土方	管沟土方开挖 [项目特征] 1. 土壤类别:综合 2. 管径:DN300 3. 挖沟平均深度:1.5m 4. 管道基础详见: 国标04S531-1 (第12页) 5. 其他:满足设计图纸及规范要求 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 挡土板支拆 4. 运输	m3	1-1-230	0.36		4.49	1.05	0.7	6.6

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 市政工程			专业/标段: 市政工程			第 10 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
42	040305001004	垫层	砂垫层 【项目特征】 1. 填方材料品种: 中、粗砂回填 2. 密实度: 压实系数>0.95 3. 管道基础法详见: 国标04S531-1(第12页) 4. 其他: 满足设计图纸及规范要求 【工作内容】 1. 填方 2. 压实	m3	6-1-3; 1-1-32 3. 补子目6	24.16	65	1.91	4.96	3.33	99.36
43	040103001010	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称: 雨水管道基础土方回填 2. 部位: 雨水管道管网土方(管顶500mm以上) 3. 填方材料品种: 综合土 4. 回填厚度: 500mm 管径 5. 放坡系数: 1: 0.5 6. 管径: DN300	m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程			第 11 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
44	040103001011	沟槽、基坑回填方	填方 【项目特征】 1. 名称：雨水管道 基础土方回填 2. 部位：雨水管道 管网土方（管顶500mm至水泥稳定土底） 3. 填方材料品种：综合土 4. 放坡系数：1：0.5 5. 管径：DN300	m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01
		检查井工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程			专业/标段：市政工程			第 12 页 共 15 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中	人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	
45	040504002001	现浇混凝土井	圆形混凝土污水检查井 [项目特征] 1. 圆形混凝土污水检查井1.8m φ1000 2. 井深、尺寸： 3. 井盖为球墨铸铁重型防 4. 详见图集20S515-30 [工作内容] 1. 垫层铺设 2. 混凝土浇筑 3. 养生 4. 爬梯制作、安装 5. 盖板、过梁制作、安装 6. 防腐涂刷 7. 井盖及井座制作、安装	座	6-1-40; 6-1-41; 6-1-56; 6-1-120; 6-1-77; 5-4-20; 6-1-163; 6-1-164; 9-1-4; 5-3-540; 5-3-409; 5-3-385; 补子目3; 补子目2	874.81	2674.13	27.36	170.49	114.31	3861.1

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：市政工程		专业/标段：市政工程		综合单价							第 14 页 共 15 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
47	DB003	截流井 1. 成品预制钢筋混凝土 2. 垫层：300mm厚5%水泥土基层 3. 垫层：100mm厚C20混凝土垫层		座	借2-1 换：5-3-361；补子目2	131.61	2931.08	0.95	24.96	16.73	3105.33	
48	040504005002	砖砌井筒	井筒 【项目特征】 1. 井深、尺寸：井深：1m 尺寸：φ1200 2. 参考图集：04S531-4 【工作内容】 1. 垫层铺设 2. 混凝土浇筑 3. 养生 4. 爬梯制作、安装 5. 盖板、过梁制作、安装	座	5-3-404；5-3-540	380.68	753.97	22.22	76.44	51.25	1284.56	
		安装工程										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

